
Uchwała Nr XL/830/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 
inwestycyjnych w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2014 roku (drugi 
nabór).

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXXIII/644/13 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 rok ze zm., w związku z Uchwałą Nr 16/178/14/IV Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu i ogłoszenia 

konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2014 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej gminom na realizację 28 przedsięwzięć inwestycyjnych na łączną kwotę 
dofinansowania – 266 520,00 (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) w drugim 
naborze w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2014 roku.

2. Lista rankingowa projektów, które zakwalifikowały się do dofinansowania wraz z wysokością przyznanej 
dotacji, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Lista projektów, które nie otrzymały dofinansowania wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2 

Środki finansowe na realizację zadania w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” 
w 2014 roku, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z Uchwałą Nr 
XXXIII/644/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 rok ze zm.

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/830/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

Lista rankingowa projektów, które zakwalifikowały się dofinansowania w ramach konkursu pn.: „Aktywna 
Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2014 roku w drugim naborze

 Lp.  Gmina  Sołectwo  Tytuł projektu  Średnia

 Przyznana 
kwota 
dotacji 

w złotych

 Całkowita 
wartość 
projektu 

w złotych

 1.  Purda  Przykop  Podniesienie atrakcyjności 
i estetyki miejscowości Przykop  85  9 800,00  14 000,00

 2.  Dywity  Ługwałd  Wiejski plac zabaw 
w Ługwałdzie  82,5  10 000,00  14 500,00

 3.  Barciany  
Krelikiejmy  Integrujemy Krelikiejmy  81,5  10 000,00  14 515,00

 4.  Dubeninki  Żytkiejmy

 Ścieżka historyczna 
„Dziedzictwo kulturowe 
Żytkiejm” sposobem na 
aktywizację mieszkańców

 81  10 000,00  19 015,00

 5.  Dywity  Ługwałd

 Utworzenie siłowni 
zewnętrznej w celu 
umożliwienia aktywnego 
spędzania wolnego czasu 
mieszkańcom Ługwałdu.

 77,5  10 000,00  14 500,00

 6.  Gronowo 
Elbląskie  Fiszewo  Śladami Powstańców 

Listopadowych  77,5  10 000,00  14 290,00

 7.  Orneta  Karkajmy

 „Zagospodarowanie terenu pod 
centrum sportowo-rekreacyjne 
w miejscowości Karkajmy – 
utworzenie siłowni 
zewnętrznej”.

 77  10 000,00  15 152,50

 8.  Morąg  Bogaczewo
 Wspólny relaks kluczem do  
integracji mieszkańców 
Bogaczewa

 76,5  10 000,00  24 678,00

 9.  Płośnica  Skurpie  Zagospodarowanie Skweru im. 
Hieronima Skurpskiego  75,5  10 000,00  14 286,00

 10.  Gietrzwałd  Sząbruk  Budowa wiaty przystankowej 
w miejscowości Sząbruk  75  10 000,00  20 426,82

 11.  Świętajno  Giże  Plac festynowo – sportowy 
w Mlecznej Wsi Giże  74,5  10 000,00  14 290,00

 12.  Pasłęk  Aniołowo
 „CENTRUM Z ANIOŁAMI - 
MIEJSCE INICJATYW 
POZYTYWNYCH”

 74,5  10 000,00  14 310,00



 13.  Morąg  Żabi Róg  Ćwiczenia siłowe dla zdrowej 
integracji miejscowości  74,5  10 000,00  18 461,52

 14.  Sępopol  Lipica
 Zagospodarowanie zbiornika 
przeciwpożarowego dla celów 
rekreacyjnych w msc. Lipica

 74  10 000,00  14 955,00

 15.  Sępopol
 
Romankow
o

 Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej 
w Romankowie, w tym budowa 
placu  zabaw dla dzieci.

 74  10 000,00  14 392,00

 16.  Ruciane-
Nida  Wejsuny

 Zwiększenie funkcjonalności 
i estetyki plaży wiejskiej 
w Wejsunach.

 73,5  7 910,00  11 300,00

 17.  Działdowo  Pożary

 Stworzenie atrakcyjnego 
miejsca spotkań lokalnej 
społeczności dzięki 
modernizacji i doposażeniu 
placu zabaw w miejscowości 
Pożary

 73  10 000,00  16 460,00

 18.  Płośnica  Turza Mała  Zagospodarowanie brzegu rzeki 
Płośniczanki  71  10 000,00  14 286,00

 19.  Wilczęta  Stare 
Siedlisko

 Poprawa estetyki miejscowości 
Stare Siedlisko poprzez budowę 
altan oraz zagospodarowanie 
przestrzeni przy świetlicy 
wiejskiej

 70  9 533,79  15 284,04

 20.  Lidzbark 
Warmiński  Łaniewo  Radosny plac zabaw we wsi 

Łaniewo  70  10 000,00  14 300,00

 21.  Jedwabno  Rekownica
 Zagospodarowanie placu zabaw 
z boiskiem w miejscowości 
Rekownica

 69  9 800,00  14 000,00

 22.  Tolkmicko  Kadyny  Aktywna wieś – Fit Park 
w Kadynach  68,5  10 000,00  25 201,00

 23.  Iława  Ławice

 Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego oraz elementów 
małej architektury wiejskiej 
poprzez renowację przydrożnej 
kapliczki we wsi Ławice.

 68  10 000,00  16 313,08

 24.  Gietrzwałd  Sząbruk  Budowa siłowni dla aktywnych 
w plenerze  67,5  6 300,00  9 000,00

 25.  Wydminy  Berkowo  Zielona Przystań w Berkowie  65,5  5 600,00  8 000,00

 26.  Ruciane-
Nida  Ukta

 Urządzenie siłowni zewnętrznej 
i poprawa estetyki plaży 
wiejskiej w Ukcie.

 64,5  8 400,00  12 000,00



 27.  Iława  Mątyki  Plenerowa siłownia przy 
świetlicy wiejskiej w Mątykach.  64,5  10 000,00  15 920,00

 28.  Jedwabno  Piduń
 Zagospodarowanie placu zabaw 
z boiskiem w miejscowości 
Piduń

 63  9 176,21  14 000,00

 RAZEM  266 520,00  427 835,96



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/830/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

Lista projektów, które nie otrzymały dofinansowania wraz z uzasadnieniem w ramach konkursu
pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2014 roku w drugim naborze

 Lp.  Gmina  Sołectwo  Tytuł projektu
 

Wnioskowana 
kwota (zł)

 Uzasadnienie

 1.  Milejewo  Zalesie  Budowa  siłowni plenerowej 
w miejscowości Zalesie  10 000,00

 Projekt nie spełnia 
kryterium dostępu - 
przedsięwzięcie 
nie wpisuje się w zakres 
Planu Odnowy 
Miejscowości.

 2.  Elbląg  Węzina  Siłownia na świeżym 
powietrzu  10 000,00

 Projekt nie spełnia 
kryterium dostępu - 
przedsięwzięcie 
nie wpisuje się w zakres 
Planu Odnowy 
Miejscowości. Nie zostały 
spełnione wymogi 
formalne: nie przedłożono 
poprawnego załącznika nr 
1. Ponadto wniosek 
zawiera liczne błędy 
rachunkowe, w tym 
niepoprawne wyliczenie 
wkładu własnego.

 3.  Kozłowo  Szkotowo

 Modernizacja przystanku 
i zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 
Szkotowo

 10 000,00

 Projekt nie spełnia 
wymogów formalnych - 
wnioskowana dotacja 
stanowi więcej niż 70% 
kosztów całkowitych 
przedsięwzięcia.

 4.  Gietrzwałd  Unieszewo
 Budowa wiaty rekreacyjnej, 
miejsca do spotkań 
w plenerze

 10 000,00

 Projekt nie spełnia 
wymogów formalnych - 
liczba złożonych 
wniosków przekracza 
dopuszczalny limit. 
Złożono więcej niż 
2 wnioski dotyczące 
przedsięwzięć w sołectwie 
Unieszewo.

 5.  Gietrzwałd  Unieszewo
 Zagospodarowanie terenu 
pod plażę wiejską 
w Unieszewie

 10 000,00

 Projekt nie spełnia 
wymogów formalnych - 
liczba złożonych 
wniosków przekracza 
dopuszczalny limit. 
Złożono więcej niż 



2 wnioski dotyczące 
przedsięwzięć w sołectwie 
Unieszewo.

 6.  Bartoszyce  Wojciechy  Wojciechy – wieś sportu 
i uciechy  10 000,00

 Projekt nie spełnia 
wymogów formalnych - 
wnioskowana dotacja 
stanowi więcej niż 70% 
kosztów całkowitych 
przedsięwzięcia.

 7.  Jonkowo  Pupki

 Podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa i walorów 
estetycznych placu zabaw 
w Pupkach

 10 000,00

 Projekt nie spełnia 
wymogów formalnych, 
w tym kryterium dostępu. 
Projekt zawiera elementy 
nieinwestycyjne. Wkład 
pracy własnej przekracza 
dopuszczalny limit.

 8.  Barczewo  Ruszajny

 Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
w Ruszajnach poprzez 
oznakowanie jej rozproszonej 
zabudowy

 10 000,00

 Projekt nie spełnia 
kryterium dostępu - 
przedsięwzięcie 
nie wpisuje się w zakres 
Planu Odnowy 
Miejscowości.

 9.  Janowo  Jagarzewo  Doposażenie Placu pod 
grzybkiem  10 000,00

 Projekt nie spełnia 
kryterium dostępu - 
przedsięwzięcie 
nie wpisuje się w całości 
w zakres Planu Odnowy 
Miejscowości.

 10.  Biskupiec  Najdymowo  Plac Zabaw w Najdymowie  10 000,00
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 11.  Rybno  Rumian
 „Zagospodarowanie ogrodu 
na cele edukacyjno-
rekreacyjne”.

 10 000,00
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 12.  Zalewo  Urowo  ROŚNIEMY W SIŁĘ  9 566,67
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 13.  Zalewo  Wielowieś  „Integracja i zdrowie przez 
sport”  9 566,67

 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 14.  Olsztynek  Lipowo 
Kurkowskie

 Zagospodarowanie terenów 
wokół stawu w miejscowości 
Lipowo Kurkowskie 
z przeznaczeniem na miejsce 
spotkań integracyjnych 
mieszkańców wsi.

 10 000,00
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 15.  Barczewo  Wójtowo

 Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
w Wójtowie poprzez 
utworzenie Boiska 
wielofunkcyjnego na 

 10 000,00
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.



działkach nr 275/14, 289/11, 
275/10

 16.  Olsztynek  Elgnówko  Budowa Ogrodzenia  10 000,00
 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów, tj. 60.

 17.  Mrągowo  Użranki  Modernizacja drogi 
dojazdowej do kościoła  10 000,00

 Projekt nie uzyskał 
minimalnej wymaganej 
liczby punktów w ocenie 
merytorycznej, tj. 
60 punktów.

 18.  Olecko  Gąski
 Zagospodarowanie Gęsiego 
Parku – budowa wiaty na cele 
rekreacyjno-integracyjne

 7 854,00
 Projekt oceniony 
pozytywnie – 62,5 pkt. 
Brak środków.

 19.  Świętajno  Jeruty
 Podniesienie poziomu 
estetyki i funkcjonalności 
centrum miejscowości Jeruty

 10 000,00
 Projekt oceniony 
pozytywnie – 62,5 pkt. 
Brak środków.

 20.  Młynary  Nowe 
Monasterzysko

 Nowe  Monasterzysko  
pięknieje, zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej

 10 000,00
 Projekt oceniony 
pozytywnie – 61,5 pkt. 
Brak środków.

 21.  Szczytno  Lipowiec
 Mieszkańcy dzieciom- 
doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Lipowiec

 9 905,00
 Projekt oceniony 
pozytywnie – 60 pkt. Brak 
środków.




